
       do Uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Wydminy 
z dnia28 października 2015 roku

w złotych

wynagrodz
enia

pochodne 
od 

wynagrodz
eń

świadczenia 
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 01095 2010 322 409,90
750 75011 2010 32 311,00
751 72 098,00

75101 2010 1 140,00
75107 2010 33 818,00
75108 2010 20 754,00
75110 2010 16 386,00

801 45 295,13
80101 2010 24 783,20
80110 2010 19 699,48
80150 2010 812,45

852 2 578 791,00
85212 2010 2 551 185,00
85213 2010 17 472,00
85215 2010 9 130,00
85295 2010 1 004,00

010 322 409,90 322 409,90 2 000,00 391,00
01095 322 409,90 322 409,90 2 000,00 391,00

4110 342,00 342,00 342,00
4120 49,00 49,00 49,00
4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00
4210 1 269,85 1 269,85
4260 300,00 300,00
4300 2 310,91 2 310,91
4360 50,00 50,00
4430 316 088,14 316 088,14

750 32 311,00 32 311,00 27 027,00 5 284,00
75011 32 311,00 32 311,00 27 027,00 5 284,00

4010 19 407,63 19 407,63 19 407,63
4040 7 619,37 7 619,37 7 619,37
4110 4 622,00 4 622,00 4 622,00
4120 662,00 662,00 662,00

751 72 098,00 72 098,00 14 649,75 1 871,88
75101 1 140,00 1 140,00

4210 100,00 100,00
4300 1 040,00 1 040,00

75107 33 818,00 33 818,00 6 428,71 866,81
3030 18 846,00 18 846,00
4110 758,18 758,18 758,18
4120 108,63 108,63 108,63
4170 6 428,71 6 428,71 6 428,71
4210 6 834,92 6 834,92
4300 150,06 150,06

w tym:

Wydatki
majątkowe

Załącznik nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2015 r.

DziałRozdział §*
dochody -

dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące



4410 691,50 691,50
75108 20 754,00 20 754,00 4 432,12 524,36

3030 11 640,00 11 640,00
4110 458,65 458,65 458,65
4120 65,71 65,71 65,71
4170 4 432,12 4 432,12 4 432,12
4210 3 237,52 3 237,52
4300 80,00 80,00
4360 50,00 50,00
4410 790,00 790,00

75110 16 386,00 16 386,00 3 788,92 480,71
3030 8 979,00 8 979,00
4110 420,47 420,47 420,47
4120 60,24 60,24 60,24
4170 3 788,92 3 788,92 3 788,92
4210 2 410,77 2 410,77
4300 24,60 24,60
4360 36,00 36,00
4410 666,00 666,00

801 45 295,13 45 295,13
80101 24 783,20 24 783,20

4210 245,36 245,36
4240 24 537,84 24 537,84

80110 19 699,48 19 699,48
4210 195,04 195,04
4240 19 504,39 19 504,39

80150 812,45 812,45
4210 8,04 8,04
4240 804,41 804,41

852 2 578 791,00 2 578 791,00 50 228,00 9 706,34 2 484 197,00
85212 2 551 185,00 2 551 185,00 50 028,00 9 667,00 2 474 649,00

3110 2 474 649,00 2 474 649,00 2 474 649,00
4010 46 380,78 46 380,78 46 380,78
4040 3 647,22 3 647,22 3 647,22
4110 8 615,00 8 615,00 8 615,00
4120 1 052,00 1 052,00 1 052,00
4210 5 500,00 5 500,00
4260 1 500,00 1 500,00
4280 100,00 100,00
4300 7 447,00 7 447,00
4360 600,00 600,00
4410 100,00 100,00
4440 1 094,00 1 094,00
4700 500,00 500,00

85213 17 472,00 17 472,00
4130 17 472,00 17 472,00

85215 9 130,00 9 130,00 8 948,00
3110 8 948,00 8 948,00 8 948,00
4300 182,00 182,00

85295 1 004,00 1 004,00 200,00 39,34 600,00
3110 600,00 600,00 600,00
4010 200,00 200,00 200,00
4110 34,44 34,44 34,44
4120 4,90 4,90 4,90
4300 164,66 164,66

3 050 905,03 3 050 905,03 93 904,75 17 253,22 2 484 197,00Razem                3 050 905,03


